
MUNICÍPIO DE CORONEL VIVIDA - PR 
AVISO DE LICITAÇÃO-EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 102/2018 

TIPO MENOR PREÇO POR LOTE  
Ampla concorrência para o lote 04 e exclusiva para ME, EPP e MEI para os lotes 01,02,03 e 05. 

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS PARA O FORNECIMENTO DE 02 ENSILADEIRAS 
COMPLETAS, 01 CARRETA AGRÍCOLA METÁLICA, 01 PLANTADEIRA MÚLTIPLA DE ARRASTO, 01 
TRATOR AGRÍCOLA DE PNEUS COM MOTOR A DIESEL E COM POTÊNCIA MÍNIMA DE 75 CV E 01 
DISTRIBUIDOR DE ESTERCO LÍQUIDO COM BOMBA LOBULAR, TODOS NOVOS, PARA 
ATENDIMENTO AOS AGRICULTORES FAMILIARES, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO 
TERMO DE REFERÊNCIA – ANEXO I. CONVÊNIO Nº 088/2018 – PROTOCOLO 15.099.830-1, 
PARTÍCIPES: SEAB E O MUNICÍPIO DE CORONEL VIVIDA. Início do cadastro das propostas: a partir 
das 08h00min do dia 28 de agosto de 2018 até às 08h00min do dia 10 de setembro de 2018. Abertura 
das propostas após às 08h00min do dia 10 de setembro de 2018. Início da disputa de preços às 
10h00min do dia 10 de setembro de 2018. VALOR MÁXIMO: R$ 262.500,00. Os procedimentos para 
acesso ao Pregão Eletrônico estão disponíveis no site www.licitacoes-e.com.br. O edital está disponível 
nos sites www.coronelvivida.pr.gov.br ou www.licitacoes-e.com.br. Prazo de entrega: 60 dias, da ordem 
de fornecimento. Informações: (46) 3232-8300. Coronel Vivida, 24 de agosto de 2018. Ademir Antonio 
Aziliero - Presidente da CPL. 

http://www.licitacoes-e.com.br/
http://www.coronelvivida.pr.gov.br/
http://www.licitacoes-e.com.br/

